
Oberbayern 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 28022001  Gruppe Bezirksoberliga Frauen

Datum 21.09.2024, Spielbeginn 13:00h  Heimmannschaft TS Jahn München

Spielort München, Sporthalle neu, TS Jahn München  Gastmannschaft TSV Ismaning II

 

Heimmannschaft

TS Jahn München
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 Kobold, Jasmin - - 2 1/1

5 Thut, Anna - -

9 Koch, Anna-Lena - - 8

10 Renner, Simone - - 1

11 Kugelmann, Claudia - - 3

13 Lerch, Laura - - 1

15 Schwarzer, Laura - - 1

18 von Keller, Marina - - 1

23 Fenis, Michaela - - 1

33 Mertig, Helena - -

60 Lamm, Bea - - 1

81 Münster, Maria - - 4 2/2

 

7-Meter 3 Timeout 1 20:27

7-Meter-Tore 3 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

TSV Ismaning II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Busch, Sabrina - -

2 Krizanac, Elena - - 3 1/1

3 Rink, Charlotte - - 6

4 Sachser, Tjorven - - 2 53:24

7 Bauer, Jule - - 2 14:22

9 Rudolf, Maya - - 1

11 Metzker, Sina - - 2

12 Jörges, Nattijaa - - 1 0/1

13 Müller, Luisa - -

15 Wimmer, Daniela - -

20 Schimscha, Meike - - 1

A Hascher, Rosmarie - -

B Becker, Lena - -

C Blask, Franziska - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 15:49

7-Meter-Tore 1 Timeout 2 46:42

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Mäsel, Felix - - - - -

SR B Schablowski, Stefan - - - - -

Zeitn. Wallat, Niklas Benjamin - - - - -

Sek. Britze, Andre - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TS Jahn München

Ergebnis 23:18 (13:12)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 02:20 1:0 Tor 9 Koch, Anna-Lena

Gast 04:13 1:1 Tor 11 Metzker, Sina

Heim 04:30 2:1 Tor 9 Koch, Anna-Lena

Gast 05:18 2:2 Tor 3 Rink, Charlotte

Gast 05:49 2:3 Tor 3 Rink, Charlotte

Gast 07:20 2:4 Tor 4 Sachser, Tjorven

Heim 07:36 3:4 Tor 23 Fenis, Michaela

Gast 07:54 3:5 Tor 3 Rink, Charlotte

Gast 08:59 3:6 Tor 3 Rink, Charlotte

Heim 09:37 4:6 Tor 9 Koch, Anna-Lena

Heim 10:47 5:6 Tor 18 von Keller, Marina

Gast 13:23 5:7 7m mit Tor 2 Krizanac, Elena

Gast 14:22 Verwarnung 7 Bauer, Jule

Heim 14:44 6:7 Tor 81 Münster, Maria

15:49 Auszeit Gast

Heim 18:10 7:7 Tor 3 Kobold, Jasmin

Gast 18:48 7:8 Tor 2 Krizanac, Elena

Gast 19:41 7:9 Tor 9 Rudolf, Maya

Gast 20:12 7:10 Tor 2 Krizanac, Elena

20:27 Auszeit Heim

Heim 22:11 8:10 Tor 11 Kugelmann, Claudia

Gast 22:36 8:11 Tor 4 Sachser, Tjorven

Gast 23:34 8:11 7m ohne Tor 12 Jörges, Nattijaa

Heim 24:08 9:11 7m mit Tor 81 Münster, Maria

Heim 25:08 10:11 Tor 9 Koch, Anna-Lena

Heim 26:57 11:11 7m mit Tor 3 Kobold, Jasmin

Heim 28:00 12:11 Tor 9 Koch, Anna-Lena

Gast 28:28 12:12 Tor 7 Bauer, Jule

Heim 30:00 13:12 7m mit Tor 81 Münster, Maria

Gast 30:55 13:13 Tor 7 Bauer, Jule

Heim 34:11 14:13 Tor 9 Koch, Anna-Lena

Gast 34:52 14:14 Tor 3 Rink, Charlotte

Gast 37:15 14:15 Tor 11 Metzker, Sina

Heim 38:34 15:15 Tor 81 Münster, Maria

Heim 42:26 16:15 Tor 11 Kugelmann, Claudia

Heim 43:54 17:15 Tor 9 Koch, Anna-Lena

Heim 45:56 18:15 Tor 10 Renner, Simone

Heim 46:34 19:15 Tor 15 Schwarzer, Laura

46:42 Auszeit Gast

Heim 47:29 20:15 Tor 11 Kugelmann, Claudia

Gast 48:53 20:16 Tor 12 Jörges, Nattijaa

Heim 49:42 21:16 Tor 9 Koch, Anna-Lena

Gast 51:48 21:17 Tor 3 Rink, Charlotte

Heim 52:18 22:17 Tor 60 Lamm, Bea

Gast 53:24 2 Minuten 4 Sachser, Tjorven

Gast 56:57 22:18 Tor 20 Schimscha, Meike

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 57:20 23:18 Tor 13 Lerch, Laura
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